DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTAR HISTÓRIAS
ENQUANTO AÇÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO A PARTIR DE UM GRUPO DA
MELHOR IDADE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de GUILHERME DE SOUZA
VIEIRA ALVES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37376

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37376